Chaitanya godavari grameena bank (A Government undertaking sponsored by Union Bank of India) Peteru Branch, Repalle Mandal, Bapatla Dt.

Ph: 08648-224988, 9394290901 Email id: bm0088@cggb.co.in

E-AUCTION NOTICE

RULE 9 OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002) WHERE AS <u>Borrowers</u>: 1. Miss Bondalapati Putlamma, D/o. Ramakoteswara Rao, D.No 14-24-7/2, Old Town, Repalle, 2. Sri Bondalapati Rama Koteswara Rao, S/o. Manikya Rao, D.No 14-24-7/2, Old Town, Repalle, 3. Sri Bondalapati Sri Lakshmi, W/o. Rama Koteswara Rao, D.No 14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>Co-obligant/Guarantor</u>: 4. Sri Vakkalapatla Satyanarayana, S/o Srimannarayana, D.No.14-23, Ullipalem Nagaram Mandalam, 5. Sri Bondalapati Devendra Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, 6. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>Mortgager/s</u>: 7. Sri Bondalapati Devendra Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>8</u>. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>8</u>. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>8</u>. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>8</u>. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>8</u>. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>8</u>. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>8</u>. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>8</u>. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>8</u>. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>8</u>. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>8</u>. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>8</u>. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>8</u>. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle, <u>8</u>. Sri Bondalapati Dattu Babu, S/o. Ramakoteswara Rao, D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle

D.No.14-24-7/2, Old Town, Repalle. availed credit facilities from Chaitanya Godavari Grameena Bank, Peteru Branch and has defaulted to pay and is due to the Bank Rs.43,32,958 (Rupees Forty Three Lakhs Thirty Two Thousand Nine Hundred And Fifty Eight Only) as on 07-11-2023 plus further interest, costs and charges. Therefore Chaitanya Godavari Grameena Bank in exercise of the powers conferred U/S 13 of The Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 54 of 2002 has decided to sell the property detailed below in Public auction to be conducted by way of e-auction through the website/portal detailed hereunder.

The Reserve Price of the secured asset detailed hereafter is fixed at Rs 41 80 000/- (Rupees Forty One Lakhs Fighty Thousand only)

The Reserve Price of the secured asset detailed hereafter is fixed at Rs.41,80,000/- (Rupees Forty One Lakhs Eighty Thousand only) below which the property would not be sold. The persons interested in participating in the auction and purchasing the property shall deposit Rs.4,18,000/- (Rupees Four Lakhs Eighteen Thousand Only) towards earnest money by way of EFT/RTGS/NEFT transfer in favor of the Authorized Officer, Peteru Branch to the credit of the A/c No. 708811100000210 (BONDALAPATI PUTLAMMA E-AUCTION A/C) Chaitanya Godavari Grameena Bank, Peteru Branch the Branch Code being 7088, IFSC Code UBINOCG7088. The EMD has to be deposited before 4.30 P.M on 26-03-2024. The intending purchasers after payment of the EMD have to register their name with the e-auction service provider given below and obtain their user id and password. The intending purchasers can take the assistance of the service provider in creation of Login ID & Password, uploading data, submitting bid and can also get training on e-auction free of cost. The intending purchaser holding valid User ID/Password and confirmed payment of EMD through NEFT/RTGS shall alone be eligible for participating in the e-auction process subject to clearance by the Authorized Officer. Minimum Bid multiples shall be Rs. 42,000/-

Minimum Bid multiples shall be Rs. 42,000/-

The property will be e-auctioned on 27-03-2024 on the website of https://bankauctions.in/ (E-Auction Service Provider) between 11.00 a.m hrs to 01.00 p.m hrs with auto time extension of 5 minutes each, till the sale is conducted/closed. The property would be sold to the bidder who offers highest price/bid, and the Sale shall be subject to confirmation by the Bank.

In respect of movable property, the successful bidder/purchaser will have to deposit the entire sale price immediately on completion of Sale.

deposit the entire sale price immediately on completion of Sale. In respect of immovable property, the successful bidder/purchaser will have to deposit 25% of the price /bid amount immediately with Authorized Officer and in default of such deposit, the property shall forthwith be sold again. The balance 75% of the amount shall have to be deposited by the purchaser within 15 days of confirmation of Sale. If the amount is not paid within the stipulated time, the amount deposited will be forfeited and the bank will be at liberty to sell the property again. The parties interested to inspect the property may do so on 20-03-2024 Between 10.00 AM and 5.00 PM.

The purchaser shall be liable for payment of local taxes, Excise duty and any other statutory dues. The Registration charges and stamp duty on the documents executed for affecting the sale shall be borne by the purchaser. The property will be sold as per the Terms and Conditions displayed on the

The property will be sold as per the Terms and Conditions displayed on the website of the service provider on **as is where is** and **as is what is basis**. The decision of the bank regarding sale of the property shall be final, binding and will not be open to question. The Authorized Officer reserves the right to cancel or postpone the sale without assigning any reasons.

Description of the Immovable Property

All that part and parcel of the property consisting of

1. House Site Admeasuring approximately 242 Sq yards situated at REPALLE in 14th Ward, 24th Block, Door No.7 and bounded by: East: 6 Yrds Width of joint gally, in that 3 yards width Joint Bazar, South: Site of Rondalanati Rahu Rap & others West: 3 Yrds Width of Gally, North: Site of Bondalapati Babu Rao & others, West: 3 Yrds Width of Gally, North: Site of Bondalapati Devendra Babu.

2. House Site Admeasuring approximately 242 Sq yards situated at REPALLE in 14th Ward, 24th Block, Door No.7 and bounded by: East: 6 Yrds Width of joint gally, in that 3 yards width Joint Bazar, South: Site of Bondalapati Dathu, West: 3 Yrds Width of Gally, North: Site of Bondalapati Rangarao and others. The e-auction of the above mentioned property would be conducted through the e-Auction Service Provider:

: M/s 4 Closure : 605 A, 6th Floor, Maitrivanam, Ameerpet, Hyderabad - 500038 Address

Through the e-Auction Portal: https://bankauctions.in Help Line No's. : +91- 8142000064, 8142000062 and

Help Line E-mail ID: info@bankauctions.in, prakash@bankauction.in Further details regarding the e-auction and the e-auction bid form, declaration form and detailed terms and conditions may be obtained from Chaitanya Godavari Grameena Bank, Peteru Branch, (Contact Phone No. 9394290901, 08648-224988) and the same are also available in the

This is also a value to the borrower (s)/guarantor(s)/mortgagor(s) of the above loan under Rule 8(6) and Rule 9 of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act 2002.

Place: Peteru Sd/- Chief Manager & Authorized Officer

Place : Peteru Date : 22.02.2024 Chaitanya Godavari Grameena Bank, Peteru Branch, Bapatla Dist. ඩුණ්**న్య ෆි්ගෘ**බ්ව ලෘ**ණි**ణ బ్యాంక్ ్లా రుంలో యూనియన్ బాంక్ ఆప్ ఇండియా అను

(ప్రభుత్వ ఆధ్వేర్యంలో యూనియన్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా అనుబంధ సంస్థ) పేటేరు బ్రాంచి, రేపల్లె మండలం, బాపట్ల జిల్లా. శేన్స్: 08648-224988, 9394290901, ఇ-మెయిల్: bm0088@cggb.co.in

ఈ-వేలం ప్రకటన

(సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ (ఎన్ఫోర్స్మెంట్) రూల్స్ 2002 యొక్క రూలు 9)}

<u>ముణగ్రస్తాత</u>: 1) శ్రీమతి బొందలపాటి పుట్లమ్మ, తండ్రి: రామకోటేశ్వరరావు,
 డి.నెం.14-24-7/2, ఓల్డ్ టౌన్, రేపల్లె, 2) శ్రీ బొందలపాటే రామకోటేశ్వరరావు,
 డి.నెం.14-24-7/2, ఓల్డ్ టౌన్, రేపల్లె, 2) శ్రీ బొందలపాటే శ్రీలక్ష్మి, భర్త: రామకోటేశ్వరరావు, డి.నెం.14-24-7/2, ఓల్డ్ టౌన్, రేపల్లె,
 ప<u>హిపూచీదారు/ హేమీదారు(లు)</u>: 4) శ్రీ వక్కలపట్ల సత్యనారాయణ, తండ్రి:
 శ్రీమన్నారాయణ, డి.నెం.14-23, ఉల్లిపాలెం, నగరం మండలం, 5) శ్రీ బొందల
 పేట్ దేవేంద్రబాబు, తండ్రి: రామకోటేశ్వరరావు, డి.నెం.14-24-7/2, ఓల్డ్ టౌన్,
 రేపల్లె, 6) శ్రీ బొందలపాటి దత్తుబాబు, తండ్రి: రామకోటేశ్వరరావు, డి.నెం.14-24-7/2, ఓల్డ్ టౌన్,
 రేపల్లె, రేపల్లె, <u>తనఖాదారు</u>: 7) శ్రీ బొందలపాటి దేవేంద్రబాబు, తండ్రి: రామకోటేశ్వరరావు, డి.నెం.14-24-7/2, ఓల్డ్ టౌన్, రేపల్లె, 8) శ్రీ బొందలపాటి
 దత్తుబాబు, తండ్రి: రామకోటేశ్వరరావు, డి.నెం.14-24-7/2, ఓల్డ్ టౌన్, రేపల్లె వాటుకోటేశ్వరరావు, డి.నెం.14-24-7/2, ఓల్డ్ టౌన్, రేపల్లె
 హారు వైతన్య గోదావరి గ్రూమీణ బ్యాంక్, పేటేరు బ్రాంక్ నుండి ఋణసౌకర్యము పొంది, ది.07-11-2023 నాటికీ రూ.43,32,958/- (అక్షరాల నలజైమమాదు లక్షల
 మొప్పెరెందు వేల తొమ్మిది వందల యాఖై ఎనిమిది రూపాయలు మాత్రము) మరియు హింద్ర, ద.07-11-2023 సాటక యా.43,32,958)- (అక్షరాల నిలక్షుముందు లక్షల మామైరెందు వేల తొమ్మిది వందల యాఖై ఎనిమిది రూపాయలు మాత్రము) మరియు తదుపరి వడ్డీని, ఖర్చులు మరియు ఛార్జీలు చెల్లించుటలో విఫలమైనారు. కావున సెక్యూరి టైజేషన్ అండ్ రీకన్మోస్టక్షన్ ఆఫ్ ఫైనాన్షియల్ అసెట్స్ & ఎన్ఫోర్స్మేమెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ యాక్ట్ 54 ఆఫ్ 2002 యొక్క సెక్షన్ 13 క్రింద సంక్రమించిన అధికారాలను వినియోగిన్నూ చైతన్య గోరావరి (గామీణ బ్యాంక్ వారు దిగువ పేర్కొన్న వెబిసైట్ / పోర్టల్ ద్వారా దిగువ పేర్కొన్న ఆస్తిని బహిరంగ వేలములో ఈ–వేలముద్వారా విక్రయించుటకు నిర్ణయించగన్నానరి

నిర్ణయించడమైనది. ఈ తదుపరి వివరించిన సెక్యూర్డ్ ఆస్తి యొక్క రిజర్వుధరను రూ.41,80,000/- (అక్షరాల నలఖైఒక్క లక్షల ఎనఖైవేల రూపాయలు మాత్రము)గా నిర్ణయించదమైనది. దానికన్నా

ఇం తదువరి వెఎంరటన నెక్స్మార్డ్ అన్న యొక్క రిజర్వుచిందు రు. 41,81,000/~ (అక్షరాల నెలమైకక్క లక్షల ఎనబైవేల రూపాయలు మాత్రము)గా నిర్ణయించదమైనది. దానికన్నా తక్కువకు ఆస్త్రి విక్రయించబడదు.
వేలములో పాల్గొనుటకు అసక్తిగల వ్యక్తులు ధరావత్తు సొమ్ముగా : రూ. 4,18,000/~ (అక్షరాల నాలుగు లక్షల చడ్డెనిమిది వేల రూపాయలు మాత్రమే) వైతన్య గోదావరి గ్రామీణ బ్యాంక్, పేటేరు బ్రాండ్ కోడ్ : 7088, ఐఎఫ్యన్స్ కోడ్ UBINOCG7088 ద్వారా EFT/RTGS, NEFTTRANSFER ద్వారా అకాంట్ : (బొందల పాటి ఫుట్లమ్మ ఇ–వేలం అకౌంట్) అకౌంట్ నెం. 708811100000210 కు డిపాజిట్ చేయాలి. ధరావత్తు సొమ్మును ది. 26–03–2024 సా॥గం॥ 4.30 ని॥ లలోపుగా జమవేయవలెను. అనక్తిగల కొనుగోలుదారులు ధరావత్తుసొమ్మును చెల్లించిన తరువాత దిగువ పేర్కొన్న ఈ అక్షన్ నర్వీన్ బ్రొవైదర్ ద్వారా పేరు నమోదుచేసుకొని యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ పాందవచ్చును. లాగిన్ ఐడి & పాస్ వర్డ్ స్టాప్టించుకొనుటకు, డేటా అప్రలోడ్ చేయుటకు, బిడ్ సమర్పించుటకు సర్వీస్ బ్రౌవైదర్ ద్వారా ఎటువంటి ఖర్చలేకుండా శిక్షణ పొందవచ్చును. అనక్తిగల కొనుగోలుదారులు ధరావత్తుసొమ్మును NEFT/RTGS ద్వారా చెల్లించిన తరువాత పొందిన యూజర్ ఐడి / పాస్ పర్లోను జాగ్రత్తగా పుంచుకొని, అధీకృత అధికారి నుండి పొందిన అనుమతుల మేరకు ఈ –వేలములో పాల్గొనవలైను.

బిడ్డర్లు బిద్ ∞ మినిమం రూ.42,000/– నుండి గుణకాలతో వారి తదుపరి ఆఫర్లను పెంచుకోవచ్చును. జెడ్డిల్లు జిడిన మెదువర రా.42,000/ మెదు గణకాల పారి తిడువర తన్నట్లే పరియక వచ్చుని. ఆస్త్రిని ది.27-03-2024 న ఉ! 11.00 గం!!ల మంది మ!! 1.00 గం!!ల మధ్య వేల ము ముగించేవరకు /మూసేవరకు వెబ్బెట్ https://bankauctions.in (ఈ-వేలము సర్వీస్ [ప్రొవైదర్) [ప్రతి దానికి 5 నిమిషాల వ్యవధి పొడిగింపుతో ఈ-వేలము వేయబడును. బ్యాంక్ వారి అమ్మకపు పత్రము ధృవీకరణ ఆధారంగా వేలములో ఎవరు ఎక్కువ ధర / బిడ్ ఇవ్వజాపుతారో వారికే ఆస్త్రి అమ్మబడును.

బ్యాలక వార అబ్బక్కువ చిత్రము దృవకరు ఆధారంగా విలిముల వివరు ఎక్కువ ధర / బిద ఇవ్వజూ ఫుతారో వారికే ఆస్తి అమ్మబదును. కనీసం బీడ్ గుణిజాలు అత్యధిక ధర/బీడ్నను ఆఫరు చేసిన బిడ్డరుకు ఆస్తి విక్రయించబడుతుంది మరియు బ్యాంకు యొక్క ధృవీకరణకు లోబడి అమ్మకం ఉంటుంది. చరాస్తికి సంబంధించి, సఫలీకృత బిడ్డరు/కొనుగోలుదారు అమ్మకం పూర్తి అయిన వెంటనే మొత్తం విక్రయ ధరను డిపాజిట్ చేయాల్సి ఉంటుంది. సహలీకృత బిడ్డరు/కొనుగోలుదారు వెంటనే, ధరావత్తుతో సహా ధర/బీడ్ సామ్ములో 25%ను అధీకృత అధికారికి డిపాజిట్ చేయవలెను. ఆవిధంగా డిపాజిట్ చేయని పక్షంలో ఆస్తి తిరిగి విక్రయించబడుతుంది. మిగిలిన 75% సొమ్మును కొనుగోలుదారు స్టోరాస్తి యొక్క అమ్మకం ధృవీకరించబడిన తేది నుండి 15 రోజులలోపు డిపాజిట్ చేయబవలెను. నిర్దేళిత వ్యవధిలోపు సదరు సొమ్మును పెల్లించనట్లయితే, అప్పబికే డిపాజిట్ చేయబడిన సొమ్ము జమ్మ చేసుకోబడుతుంది మరియు ఆస్తిని తిరిగి విక్రయించే హక్కు బ్యాంకుకు కలదు. ఆసక్తిగల పార్టీలు ఆస్తిని డి.20-03-2024 న ఈగి 10.00 గంగల మండి సాగుకు బ్యాంకుకు కలదు. అసక్తిగల పార్టీలు ప్రస్తిని దెల్లించదగు అన్ని చట్టపరమైన బకాయిలు, వమ్ములు, ఎక్రైజ్ డ్యూటీఫ్ సహక్ స్టాంక్ డ్యూటీ, ఛార్జీలు, విజయవంతమైన బీడ్గరు / కొనుగోలు దారే భరించవలెను. సర్వీస్ ప్రౌవైడర్ యొక్కు వెబ్స్లలనుందు ఉంచబడిన నియమనిబంధనల రహకారము ఆస్తి ఎక్కడ ఎలావున్నడి మరియు అక్కడ అలాగే అను పద్ధతిపై విక్రయంచటకు పేలులేదు. ఎటువంటి కారణములు చూపకుందానే అమ్మకమునకు సంబంధించి బ్యాంకువాలిదే తుది నిర్ణయమును దీనిని ఎవరు ప్రశ్నించుటకు వీలులేదు. ఎటువంటి కారణములు చూపకుందానే అమ్మకమును రద్దుచేయుటకు లేదా వాయిదా చేయటటకు అర్థకారము అధికారము కలదు. వేయుటకు బ్యాంకుకు అధికారము కలదు.

స్ట్రిరాస్త్రి వివరములు

1) రేపల్లె, 24వ బ్లాక్, 14వ వార్క, డోర్ నెం.7 లోని సుమారు 242 చుగుల విస్తీర్ణములోని ఇంటి స్థలమునకు సంబంధించిన యావదాస్త్రి. డీనికి హద్దలు : తూర్పు : 6 గజాల వెడల్పుగల ఉమ్మడి గబ్లీ, అందులోని 3 గజాలు వెడల్పుగల ఉమ్మడి జజారు; దక్షిణం: బొందలపాటి బాబురాపు మరియు ఇతరుల యొక్క స్థలము; పడమర : 3 గజాల వెడల్పుగల గబ్లీ; ఉత్తరం : బొందలపాటి దేవేంద్రబాబు యొక్క స్థలము.

2) రేపల్లె, 24వ బ్లాక్, 14వ వార్డు, డోర్ నెం.7 లోని సుమారు 242 చుగుల విస్తీర్ణములోని ఇంటి స్థలమునకు సంబంధించిన యావదాస్తి. డీనికి హద్దలు : తూర్పు : 6 గజాల వెడల్పుగల ఉమ్మడి బజారు; దక్షిణం: బొందలపాటి రత్ము యొక్క స్థలము; పడమర : 3 గజాల వెడల్పుగల గబ్లీ; ఉత్తరం : బొందలపాటి రంగారావు మరియు ఇతరుల యొక్క స్థలము.
పెనపేర్కొసబడిన ఆసిని ఈ–ఆకన్ సరీస్ (పొవెడర్ దారా ఈ–వేలము వేయబడును.

: బొందలవాట రంగారావు మండు ఇతతం యుక్క స్థారాము. పైనపేర్కొనబడిన ఆస్తిని ఈ-ఆక్షన్ సర్వీస్ ప్రొవైదర్ ద్వారా ఈ-వేలము వేయబదును. పేరు : మెస్పర్స్ 4 క్లోజర్ అడ్రస్ : 605 ఎ, 63 అంతస్తు, మైతీవనం, ఆమీర్పేట, హైదరాబాద్

ఈ–వేలము పోర్టల్ : https://bankauctions.in

హెల్పీలైన్ నెంబర్లు : +91- 8142000064 మరియు 8142000062 మరియు హెల్ఫీలైన్ ఈమెయిల్ ఐడి : info@bankauctions.in, prakash@bankauction.in ాల్ఫలైన ఆమయిల్ ఇద్ : Into@bankauctions.in, prakash@bankauction.in ఈ – పేలమునకు సంబంధించిన ఇతర వివరములకు మరియు ఈ – పేలము బిడ్ఫామ్, డిక్లరేషన్ ఫామ్ మరియు పూర్తి నియమ నిబంధనలకు చైతన్మ గోదావరి గ్రామీణ బ్యాంక్, పేటేరు ట్రాంప్ (ఫోన్ : 9394290901, 08648–224988) నందు సండర్టించదలరు మరియు 1) www.cggb.in 2) https://bankauctions.in ను కూడా సందర్భించవచ్చును. చెల్లించవలసిన బకాయిలను పూర్తిగా చెల్లించని సందర్భంలో పైన తెలిపిన తేదీన ఇ–వేలం అమ్మకము నిర్వహణ గురించి సదరు ఋణం తీసుకున్న ఋణ(గోహిత(లు)/ హామీదారు(లు)/ తనఖాదారు(లు) కు సెక్యూరిటీ ఇంటరస్ట్ (ఎన్ఫోర్స్మామెంట్) రూల్స్ 2002లోని 8(6)/రూలు 9 క్రింద దీనిని నోటీసుగా పరిగణించవలెను. ఫలం : పేటేరు పం/ పీఫ్ మేనజర్ & అధీకృత అధికారి, తేది : 22-02-2024 బైతన్మ గోదావరి గ్రామీణ బ్యాంక్, పేటేరు ట్రాంక్, బాపట్ల జిల్లా.

SIZF - 8X29